inikarenaberbagifaktordankendala yang belumteratasiterutama status

tanahPondok.Namun Alhamdulillahberkatridho Allah SWT tahun1997

PondokPesantrenRaudlatulMutaaliminKecamatan

KasuidansejaksaatitulahPondokPesantrenbangkitsampaidengansaatini.

Makatepatnyatanggal 1 Muharram 1418 H bertepatan 8 Mei 1997M

dideklarasikansebagaiharilahirPondokPesantrenRaudlatulMutaaliminKeca

matan Kasui.

Waktuterusberlalubagaikanroda,

situasidankondisiPondokPesantrenRaudlatulMutaaliminKecamatanKasui

pun tidakterlepasdarisukadandukasilihbergantidatangmenjelang.

Disampingmelaksanakansistempendidikanpesantren,